
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИВОЛЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

416450 с. Начстово, ул. Ленина 46, тел. 40-60-51

ПРИКАЗ

О проведении контрольного мероприятия 
в муниципальном бюджетном учреждение 
культуры «Евпраксия» муниципального 
образования «Приволжский муниципальный 
район Астраханской области»

В соответствии с Планом контрольных мероприятий финансового управления 
администрации муниципального образования «Приволжский муниципальный район 
Астраханской области» на 2023 год утвержденного Приказом финансового управления 
администрации муниципального образования «Приволжский район» от 13.12.2022 года № 212

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести камеральную проверку в муниципальном бюджетном учреждении культуры 
«Евпраксия» муниципального образования «Приволжский муниципальный район Астраханской 
области» в срок с 30.06.2023 года по 10.08.2023 года за период 2022 года на тему осуществления 
в соответствии с пунктом 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения государственных И 
муниципальных нужд».

2. Ответственным назначить руководителя сектора по контролю отдела исполнения 
бюджета Жигулину М.В.

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте финансового управления администрации 
муниципального образования «Приволжский муниципальный район Астраханской области» и на 
официальном сайте zaknpki.gov.ru.

от М ,Р 6 . л л г з  года №

И.Ч.Исламгазиева


